
부서: 체육지원과
정책: 지방체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 생활체육진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육지원과 25,476,334 20,798,060 4,678,274

광            950,000 950,000 0

기          1,495,886 257,822 1,238,064

도          1,172,590 1,090,014 82,576

시         21,857,858 18,500,224 3,357,634

지방체육 육성(문화및관광/체육) 8,135,697 7,356,417 779,280

기            265,886 257,822 8,064

도            622,590 540,014 82,576

시          7,247,221 6,558,581 688,640

생활체육진흥 1,313,110 1,193,830 119,280

기            265,886 257,822 8,064

도             55,590 53,014 2,576

시            991,634 882,994 108,640

생활체육 육성 680,500 580,500 100,000

307 민간이전 405,000 305,000 100,000

02 민간경상보조 95,000 45,000 50,000

  ○포항스포츠아카데미 운영                85,000             35,000           50,000

04 민간행사보조 310,000 260,000 50,000

  ○시장기 및 각종 생활체육대회 개최
              170,000            120,000           50,000      경정 170,000,000원

생활체육지도자배치사업(보조) 242,880 230,208 12,672

기            110,400 104,640 5,760

도             11,040 10,464 576

시            121,440 115,104 6,336

307 민간이전 242,880 230,208 12,672

기            110,400 104,640 5,760

도             11,040 10,464 576

시            121,440 115,104 6,336

02 민간경상보조 242,880 230,208 12,672

  ○생활체육지도자(인건비)
              242,880            230,208           12,672      경정 1,840,000원*11명*12월

기            110,400 104,640 5,760

도             11,040 10,464 576

시            121,440 115,104 6,336

어르신체육활동지원사업(보조) 88,320 83,712 4,608

기             44,160 41,856 2,304

시             44,160 41,856 2,304

307 민간이전 88,320 83,712 4,608

기             44,160 41,856 2,304

시             44,160 41,856 2,304

02 민간경상보조 88,320 83,712 4,608

  ○어르신체육활동지원(인건비)
               88,320             83,712            4,608      경정 1,840,000원*4명*12월

기             44,160 41,856 2,304

시             44,160 41,856 2,304

장애인 한마음 파크골프대회(보조) 2,000 0 2,000
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부서: 체육지원과
정책: 지방체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 생활체육진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              2,000 0 2,000

307 민간이전 2,000 0 2,000

도              2,000 0 2,000

04 민간행사보조 2,000 0 2,000

  ○장애인 한마음 파크골프대회(45조)
                2,000                  0            2,000      2,000,000원

도              2,000 0 2,000

전문체육육성 5,392,243 4,912,243 480,000

도            475,000 475,000 0

시          4,917,243 4,437,243 480,000

직장운동경기부(실업팀) 운영 2,648,043 2,318,043 330,000

도            455,000 455,000 0

시          2,193,043 1,863,043 330,000

301 일반보상금 2,648,043 2,318,043 330,000

도            455,000 455,000 0

시          2,193,043 1,863,043 330,000

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 2,648,043 2,318,043 330,000

  ○우수선수영입비               300,000                  0          300,000

  ○단원 대회 입상 포상금                90,000             60,000           30,000

  300,000,000원

  경정 90,000,000원

포항시체육회  운영 2,315,000 2,195,000 120,000

307 민간이전 2,315,000 2,195,000 120,000

02 민간경상보조 2,015,000 1,895,000 120,000

  ○체육육성 등 지원금(포항시체육회)
              589,000            500,000           89,000

  ○포항시체육회 실업팀운영
            1,054,000          1,023,000           31,000

      경정 589,000,000원

      경정 1,054,000,000원

학교체육 육성 80,000 50,000 30,000

307 민간이전 50,000 20,000 30,000

02 민간경상보조 30,000 0 30,000

  ○학교·실업팀 창단지원 및 취약종목 육성경비
               30,000                  0           30,000      10,000,000원*3팀

국내외 스포츠 교류 1,343,284 1,163,284 180,000

도             80,000 0 80,000

시          1,263,284 1,163,284 100,000

전국규모 체육대회 개최 및 유치 1,143,284 1,163,284 △20,000

307 민간이전 1,075,000 1,095,000 △20,000

04 민간행사보조 575,000 595,000 △20,000

  ○제10회 전국회장기 및 제2회 세계용무도 대회
              100,000                  0          100,000

  ○2011 코리아컵 국제 요트대회(세부사업변경)
                    0            120,000        △120,000

      100,000,000원

      경정 0원

제6회 국무총리배세계아마바둑대회(보조) 60,000 0 60,000

도             60,000 0 60,000
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부서: 체육지원과
정책: 지방체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 국내외 스포츠 교류 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 60,000 0 60,000

도             60,000 0 60,000

04 민간행사보조 60,000 0 60,000

  ○제6회 국무총리배 세계아마바둑대회
               60,000                  0           60,000      60,000,000원

도             60,000 0 60,000

코리아컵 국제요트대회(보조) 140,000 0 140,000

도             20,000 0 20,000

시            120,000 0 120,000

307 민간이전 140,000 0 140,000

도             20,000 0 20,000

시            120,000 0 120,000

04 민간행사보조 140,000 0 140,000

  ○2011 코리아컵 국제요트대회(세부사업변경,45
    조)               140,000                  0          140,000      140,000,000원

도             20,000 0 20,000

시            120,000 0 120,000

체육산업육성(문화및관광/체육) 17,093,760 13,054,964 4,038,796

광            950,000 950,000 0

기          1,230,000 0 1,230,000

도            550,000 550,000 0

시         14,363,760 11,554,964 2,808,796

체육시설 조성 15,778,364 11,931,764 3,846,600

광            950,000 950,000 0

기          1,230,000 0 1,230,000

도            550,000 550,000 0

시         13,048,364 10,431,764 2,616,600

체육시설 유지관리 90,268 70,268 20,000

401 시설비및부대비 80,000 60,000 20,000

01 시설비 80,000 60,000 20,000

  ○체육시설 유지관리                80,000             60,000           20,000  경정 80,000,000원*1식

공공체육시설 확충 1,290,620 790,620 500,000

308 자치단체등이전 300,000 0 300,000

06 교육기관에대한보조금 300,000 0 300,000

  ○대동고등학교 인조잔디 운동장 조성사업
              150,000                  0          150,000

  ○대도초등학교 인조잔디 운동장 조성사업
              150,000                  0          150,000

      150,000,000원

      150,000,000원

401 시설비및부대비 970,620 770,620 200,000

01 시설비 965,958 765,958 200,000

  ○용흥동 체육공원 확장조성공사
              200,000                  0          200,000      200,000,000원*1식

오천체육문화센터 건립(보조) 70,000 0 70,000

401 시설비및부대비 70,000 0 70,000
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부서: 체육지원과
정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 70,000 0 70,000

  ○오천체육문화센터 및 읍민운동장조성사업
               70,000                  0           70,000      70,000,000원*1식

야구장건립(보조) 9,408,640 8,208,640 1,200,000

광            950,000 950,000 0

기            350,000 0 350,000

시          8,108,640 7,258,640 850,000

401 시설비및부대비 9,408,640 8,208,640 1,200,000

광            950,000 950,000 0

기            350,000 0 350,000

시          8,108,640 7,258,640 850,000

01 시설비 9,400,000 8,200,000 1,200,000

  ○야구장 건립공사             9,400,000          8,200,000        1,200,000

    -시설비             4,400,000          3,200,000        1,200,000  경정 4,400,000,000원

광            950,000 950,000 0

기            350,000 0 350,000

시          3,100,000 2,250,000 850,000

다목적 체육관 건립 753,600 250,000 503,600

401 시설비및부대비 753,600 250,000 503,600

01 시설비 750,000 250,000 500,000

  ○다목적 체육관 건립공사               500,000                  0          500,000  500,000,000원*1식

03 시설부대비 3,600 0 3,600

  ○다목적 체육관 건립공사 시설부대비
                3,600                  0            3,600      500,000,000원*0.72/100

흥해 옥성리 체육공원 조성사업 1,176,118 1,006,118 170,000

도            200,000 200,000 0

시            976,118 806,118 170,000

401 시설비및부대비 1,176,118 1,006,118 170,000

도            200,000 200,000 0

시            976,118 806,118 170,000

01 시설비 1,170,000 1,000,000 170,000

  ○흥해읍 초곡리 생활체육시설 설치공사
              170,000                  0          170,000      170,000,000원*1식

개방형학교다목적체육관(보조) 883,000 0 883,000

기            530,000 0 530,000

시            353,000 0 353,000

308 자치단체등이전 883,000 0 883,000

기            530,000 0 530,000

시            353,000 0 353,000

06 교육기관에대한보조금 883,000 0 883,000

  ○이동중학교 다목적체육관 조성사업
              883,000                  0          883,000      883,000,000원

기            530,000 0 530,000

시            353,000 0 353,000

운동장생활체육시설(보조) 500,000 0 500,000
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부서: 체육지원과
정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기            350,000 0 350,000

시            150,000 0 150,000

308 자치단체등이전 500,000 0 500,000

기            350,000 0 350,000

시            150,000 0 150,000

06 교육기관에대한보조금 500,000 0 500,000

  ○양학중학교 인조잔디 운동장 조성사업
              500,000                  0          500,000      500,000,000원

기            350,000 0 350,000

시            150,000 0 150,000

종합경기장 운영 1,315,396 1,123,200 192,196

종합경기장 유지관리 1,315,396 1,123,200 192,196

101 인건비 2,824 40,574 △37,750

04 기간제근로자등보수 2,824 40,574 △37,750

  ○종합경기장 등 체육시설 관리 인부임(노인일
    자리 창출) 전액감                     0             37,750         △37,750

    -인부임                     0             35,000         △35,000

    -보험 및 부대경비                     0              2,750          △2,750

    

  경정 0원

  경정 0원

309 공기업경상전출금 944,325 737,586 206,739

02 공사ㆍ공단경상전출금 944,325 737,586 206,739

  ○종합경기장 시설관리공단 경상전출금
              944,325            737,586          206,739      경정 944,325,000원

404 공기업자본전출금 125,781 102,574 23,207

02 공사·공단자본전출금 125,781 102,574 23,207

  ○종합경기장 시설관리공단 자본전출금
              125,781            102,574           23,207      경정 125,781,000원

행정운영경비(체육지원과)(기타/기타) 241,739 386,679 △144,940

인력운영비(체육지원과) 173,129 310,369 △137,240

직접인력운영비 79,706 217,591 △137,885

101 인건비 79,706 217,591 △137,885

02 기타직보수 79,706 217,591 △137,885

  ○청원경찰
            △141,119                  0        △141,119

  ○전문직('다'급:해양스포츠)                43,125             39,891            3,234

    -연봉                34,538             31,167            3,371

    -시간외근무수당
                2,407              2,685            △278

    -연가보상비                 1,440              1,299              141

      경정 36,581,000원 - 기정 177,700,000원

  경정 34,538,000원*1명

       경정 6,686원*1명*30시간*12월

  경정 34,538,000원*15/360

부서인력운영비 93,423 92,778 645

101 인건비 93,423 92,778 645

03 무기계약근로자보수 93,423 92,778 645

  ○환경미화원                   645                  0              645
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부서: 체육지원과
정책: 행정운영경비(체육지원과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(체육지원과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    -정근수당                   645                  0              645  12,888,000원*2명*1/12*15%*2회

기본경비(체육지원과) 68,610 76,310 △7,700

업무추진여비 50,380 58,080 △7,700

202 여비 50,380 58,080 △7,700

01 국내여비 50,380 58,080 △7,700

  ○주요업무추진여비 조정(22→19명)
              △7,700                  0          △7,700      -7,700,000원

재무활동(체육지원과)(문화및관광/체육) 5,138 0 5,138

보전지출 5,138 0 5,138

반환금기타 5,138 0 5,138

802 반환금기타 5,138 0 5,138

01 국고보조금반환금 4,791 0 4,791

  ○생활체육지도자 인건비                 2,294                  0            2,294

  ○어르신체육활동지원 인건비                 1,804                  0            1,804

  ○체육바우처사업                   693                  0              693

  2,293,500원

  1,803,600원

  692,500원

02 시ㆍ도비보조금반환금 347 0 347

  ○체육바우처사업                   347                  0              347  346,250원
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